
GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DO PARÁ

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00007/2017 (SRP)

Às 11:54 horas do dia 22 de março de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade

competente, Sr. FELIPE ROSA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2016/404652, Pregão nº

00007/2017.

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: REVISTA

Descrição Complementar: Serviços gráficos destinados à diagramação e impressão de Revista tamanho padrão,

papel couchê, com 30 páginas colorida, gramatura 80 gr, capa 150g.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 27,6100 Situação: Homologado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 2,8200 e a quantidade de

3.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

ALIANCA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$

2,8200

Homologado
22/03/2017

11:54:24

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 2

Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

Descrição Complementar: Serviços gráficos destinados à diagramação e impressão de Informativo em papel branco,

tamanho A3, gramatura 90 gr, colorido, frente e verso com no máximo 12 páginas.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 2,1100 Situação: Homologado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 1,3200 e a quantidade de

2.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

ALIANCA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$

1,3200

Homologado
22/03/2017

11:54:29

FELIPE

ROSA CRUZ

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

1 de 9 29/03/2017 09:41



Item: 3

Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

Descrição Complementar:  Caderno -  Capa: papel  couchê brilho 230g policromia frente e verso /  Miolo:  papel

couchê  brilho  150g  policromia  frente  e  verso/  Formato  fechado:  21  cm  x  30  cm/  Número  de  páginas:  20  e

Acabamento: 02 grampos. OBS: Previsão de Artes na frente e no verso e Artes diferentes em cada edição.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 3.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 82,0000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GRAFICA  E  EDITORA  SANTA  CRUZ  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  2,4000  e  a

quantidade de 3.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 2,4000

Homologado
22/03/2017

11:54:35

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 4

Descrição: Elaboração de Arte - Gráfica

Descrição Complementar:  Horas de criação diagramação, incluindo criação da arte gráfica, edição de imagens,

elaboração de layout nos itens descritos.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Hora

Valor estimado: R$ 75,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PEDRINA MUSTAFA - ME , pelo melhor lance de R$ 38,4000 e a quantidade de 200 Hora .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRINA MUSTAFA - ME,

CNPJ/CPF: 20.976.427/0001-37, Melhor lance: R$ 38,4000

Homologado
22/03/2017

11:54:40

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 5

Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Descrição Complementar: Envelope pardo, com timbre, tipo saco, em papel kraft 80g/m², impressão 1 x 0 cor

preta, tamanho 240 x 340 mm, conforme modelo fornecido pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 1,8800 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GRAFICA  E  EDITORA  SANTA  CRUZ  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  0,6000  e  a

quantidade de 1.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 0,6000

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

2 de 9 29/03/2017 09:41



Homologado
22/03/2017

11:54:48

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 6

Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Descrição Complementar: Envelope branco, com timbre, tipo saco, em papel kraft 80g/m², impressão 1 x 0 cor

preta, tamanho 240 x 340 mm, conforme modelo fornecido pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 15,0000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GRAFICA  E  EDITORA  SANTA  CRUZ  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  0,6000  e  a

quantidade de 1.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 0,6000

Homologado
22/03/2017

11:54:54

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 7

Descrição: Gráfico - Confecção Documentos Oficiais

Descrição Complementar: Envelope amarelo, com timbre, tipo saco, em papel kraft 80g/m², impressão 1 x 0 cor

preta, tamanho 240 x 340 mm, conforme modelo fornecido pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 0,4200 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GRAFICA  E  EDITORA  SANTA  CRUZ  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  0,6000  e  a

quantidade de 2.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 0,6000

Homologado
22/03/2017

11:55:00

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 8

Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Descrição Complementar: Envelope carta branco, timbrado Brasão, impressão colorida da logomarca, tamanho 110

x 160 mm, conforme modelo fornecido pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 0,1000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GRAFICA  E  EDITORA  SANTA  CRUZ  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  0,6000  e  a

quantidade de 1.000 UNIDADE .

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

3 de 9 29/03/2017 09:41



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 0,6000

Homologado
22/03/2017

11:55:05

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 9

Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Descrição Complementar: Envelope ofício branco, timbrado Brasão, tamanho 110 x 220 mm, impressão colorida da

logomarca, conforme modelo fornecido pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 15,0000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GRAFICA  E  EDITORA  SANTA  CRUZ  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  1,0000  e  a

quantidade de 500 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 1,0000

Homologado
22/03/2017

11:55:09

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 10

Descrição: Confecção / Magnetização - Cartão Personalizado

Descrição Complementar: Cartão Social, branco, papel apergaminhado 180 g/m2, tamanho 110 x 150 mm, com

timbre, impressão colorida da logomarca, embalagens com 100 unidades, conforme modelo fornecido pelo MPC/PA..

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 5,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PEDRINA MUSTAFA - ME , pelo melhor lance de R$ 0,3000 e a quantidade de 1.000 UNIDADE

.

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PEDRINA MUSTAFA - ME,

CNPJ/CPF: 20.976.427/0001-37, Melhor lance: R$ 0,3000

Homologado
22/03/2017

11:55:15

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 11

Descrição: Confecção / Magnetização - Cartão Personalizado

Descrição Complementar: Cartão de Visita - Em papel couchê fosco 300g, 4x0 com aplicação de verniz total frente/

Tamanho: 8,5 cm x 4,5 cm. OBS: Previsão de Artes na frente e no verso e Artes diferentes em cada edição. Arte

fornecida pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

4 de 9 29/03/2017 09:41



Valor estimado: R$ 0,3700 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAULO RICARDO FERREIRA BATISTA - EPP , pelo melhor lance de R$ 0,1700 e a quantidade de

4.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAULO RICARDO

FERREIRA BATISTA - EPP, CNPJ/CPF: 11.447.143/0001-62, Melhor lance:

R$ 0,1700

Homologado
22/03/2017

11:55:21

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 12

Descrição: Confecção / Magnetização - Cartão Personalizado

Descrição Complementar: Cartão de Visita - Em papel couchê fosco 300g, 4x0 com aplicação de verniz localizado/

Tamanho: 8,5 cm x 4,5 cm. OBS: Previsão de Artes na frente e no verso e Artes diferentes em cada edição. Arte

fornecida pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 0,4400 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAULO RICARDO FERREIRA BATISTA - EPP , pelo melhor lance de R$ 0,2200 e a quantidade de

4.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAULO RICARDO

FERREIRA BATISTA - EPP, CNPJ/CPF: 11.447.143/0001-62, Melhor lance:

R$ 0,2200

Homologado
22/03/2017

11:55:28

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 13

Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

Descrição Complementar: Capa para processo, branca, em cartolina 290 g/m², dimensões da capa: aberta- 525 x

336 mm (larg. x alt.), frente- 247 x 336 mm (larg. x alt.), fundo-276 x 336 mm (larg. x alt.); impressão 1 x 0 cor

preta, conforme modelo.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 0,4600 Situação: Homologado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA SANTA CRUZ EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 0,7000 , com valor

negociado a R$ 0,6500 e a quantidade de 4.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA SANTA

CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance: R$

0,7000, Valor Negociado: R$ 0,6500

Homologado
22/03/2017

11:55:36

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 14

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

5 de 9 29/03/2017 09:41



Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

Descrição Complementar: Cartazes Formato A3, papel couchê brilho 145g, 4x0 cores, CTP incluso. Refil e bordas.

Obs: Artes diferentes em cada edição. Arte fornecida pelo MPC-PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 2.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 3,9800 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GRAFICA  E  EDITORA  SANTA  CRUZ  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  0,6000  e  a

quantidade de 2.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 0,6000

Homologado
22/03/2017

11:55:45

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 15

Descrição: Gráfico - Confecção Selo / Convite / Impressos / CertificadoEnvelope

Descrição Complementar: Folder Formato A4, 4x4 cores, frente e verso/ tinta escala em couchê fosco 170g, CTP

incluso. Corte reto e 1 dobra. Laminação fosca. Obs: Artes diferentes em cada edição. Arte fornecida pelo MPC-PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 0,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para: A. L. F. S. MONTEIRO - ME ,  pelo melhor lance de  R$ 0,4000 e a quantidade de 10.000

UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. F. S. MONTEIRO -

ME, CNPJ/CPF: 11.184.290/0001-97, Melhor lance: R$ 0,4000

Homologado
22/03/2017

11:55:51

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 16

Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

Descrição Complementar:

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 0,9900 Situação: Homologado

Adjudicado para: GRAFICA E EDITORA ALIANCA LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 0,2200 e a quantidade de

10.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

ALIANCA LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 02.472.396/0002-86, Melhor lance: R$

0,2200

Homologado
22/03/2017

11:55:59

FELIPE

ROSA CRUZ

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

6 de 9 29/03/2017 09:41



Item: 17

Descrição: Gráfico - Impressos / Plastificação / Acabamento

Descrição Complementar: Folder de programação em papel couchê fosco 180g, 63 cm x 29,7 cm, acabamento reto

com duas dobras, laminação fosca. Obs: Artes diferentes em cada edição. Arte fornecida pelo MPC-PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 2,9400 Situação: Homologado

Adjudicado para: A. L. F. S. MONTEIRO - ME ,  pelo melhor lance de  R$ 0,7500 e a quantidade de 10.000

UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. F. S. MONTEIRO -

ME, CNPJ/CPF: 11.184.290/0001-97, Melhor lance: R$ 0,7500

Homologado
22/03/2017

11:56:05

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 18

Descrição: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS

Descrição  Complementar:  Banner  em  lona  formato  80cm  x  120cm,  4  cores,  acabamento  corda.  Obs:  Artes

diferentes em cada edição. Arte fornecida pelo MPC-PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 80,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAULO RICARDO FERREIRA BATISTA - EPP , pelo melhor lance de R$ 64,9900 e a quantidade

de 10 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAULO RICARDO

FERREIRA BATISTA - EPP, CNPJ/CPF: 11.447.143/0001-62, Melhor lance:

R$ 64,9900

Homologado
22/03/2017

11:56:11

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 19

Descrição: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS

Descrição Complementar: FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS, NOME FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 240,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: PAULO RICARDO FERREIRA BATISTA - EPP , pelo melhor lance de R$ 214,9900 e a quantidade

de 10 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PAULO RICARDO

FERREIRA BATISTA - EPP, CNPJ/CPF: 11.447.143/0001-62, Melhor lance:

R$ 214,9900

Homologado
22/03/2017

11:56:15

FELIPE

ROSA CRUZ

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

7 de 9 29/03/2017 09:41



Item: 20

Descrição: Impressão Digital

Descrição Complementar: Plotagem: papel branco, impressão policromia, gramatura 90gr. Obs: Artes diferentes em

cada edição. Arte fornecida pelo MPC-PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 744,0000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  ONMARKETING  LTDA  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  49,9800  e  a  quantidade  de  100

UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONMARKETING LTDA -

ME, CNPJ/CPF: 25.148.417/0001-27, Melhor lance: R$ 49,9800

Homologado
22/03/2017

11:56:22

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 21

Descrição: PASTA EVENTOS

Descrição Complementar: Pastas para eventos, com bolso interno, papel branco, impressão colorida, gramatura

240g, com elástico, tamanho 32cm x 23cm, logomarca colorida. Obs: Arte fornecida pelo MPC-PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 4.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 7,5000 Situação: Homologado

Adjudicado para:  A. L.  F. S. MONTEIRO - ME ,  pelo melhor lance de  R$ 0,8500 e a quantidade de 4.000

UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: A. L. F. S. MONTEIRO -

ME, CNPJ/CPF: 11.184.290/0001-97, Melhor lance: R$ 0,8500

Homologado
22/03/2017

11:56:29

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 22

Descrição: CERTIFICADO

Descrição  Complementar:  CERTIFICADO,  TIPO  PARTICIPAÇÃO,  MATERIAL  PAPEL  VERGÊ,  COR  BRANCA,

GRAMATURA 180 G/M2, COMPRIMENTO 280 MM, LARGURA 210 MM, TIPO IMPRESSÃO FRENTE, COR IMPRESSÃO 4/0

CORES

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 0,7100 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  GRAFICA  E  EDITORA  SANTA  CRUZ  EIRELI  -  ME  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  0,6000  e  a

quantidade de 1.000 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:28
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: GRAFICA E EDITORA

SANTA CRUZ EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 02.373.761/0001-14, Melhor lance:

R$ 0,6000

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

8 de 9 29/03/2017 09:41



Homologado
22/03/2017

11:56:36

FELIPE

ROSA

CRUZ

Item: 23

Descrição: Impressão Digital

Descrição Complementar: Adesivos impressos, autocolantes, policromia coloridos, redondos, diâmetro de 4,5 cm.

Obs: Artes diferentes em cada edição. Arte fornecida pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 2,2800 Situação: Homologado

Adjudicado para:  ONMARKETING LTDA -  ME  ,  pelo  melhor  lance de  R$  0,3800  e a  quantidade de 1.000

UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:29
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONMARKETING LTDA -

ME, CNPJ/CPF: 25.148.417/0001-27, Melhor lance: R$ 0,3800

Homologado
22/03/2017

11:56:42

FELIPE

ROSA CRUZ

Item: 24

Descrição: Impressão Digital

Descrição Complementar: Crachá, papel branco, 12cm x 10cm, policromia, gramatura 180g, com cordão. Obs: Arte

fornecida pelo MPC/PA.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 1.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor estimado: R$ 2,8900 Situação: Homologado

Adjudicado para:  ONMARKETING LTDA -  ME  ,  pelo  melhor  lance de  R$  0,3400  e a  quantidade de 1.000

UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
21/03/2017

12:17:29
-

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ONMARKETING LTDA -

ME, CNPJ/CPF: 25.148.417/0001-27, Melhor lance: R$ 0,3400

Homologado
22/03/2017

11:56:47

FELIPE

ROSA CRUZ

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=652939...

9 de 9 29/03/2017 09:41


